Cond.de Vta:30 DIAS FECHA DE ENTREGA VENCIMIENTO 17/05/2023

CODIGO DESCRIPCION CANT P/U %DTO. P/U %IVA IMPORTE

21AAA259B EXT.25 MM-2.5 *0.45 MM 2 12.44 41.50 2037.67 21.00 4075.34

Cotizacion U$S 1=280.0000

SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

4,075.34 855.82 Pesos 4,931.16

SonPesos CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UNO CON 16/100

Fecha Vto:22/04/2023
C.A.E. :73157054060008

FACTURA EMITIDA EN Pesos